Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,300,950.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

3,160,748.00

Total 4,461,698.00

**Cuatro  millones cuatrocientos sesenta y un  mil seiscientos noventa y ocho con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5188.01.0001.1842-Versión 1 4,461,698.00

Monto de Compromiso
16/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131309607 Sketchprom, SRL 4,461,698.00

Total 4,461,698.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: